ПРОЕКТ 5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей сессии

от                                                                                                                 №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от 26.10.2023
№ 172 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, требованиями юридико-технического оформления решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.10.2023 № 172 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1.1 Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.10.2023 № 172 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.2 Абзац 3 пункта 1.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» положения – отменить.
1.3 Абзац 6 пункта 1.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» положения – отменить.
1.4 Пункт 3 решения – отменить.

1.5 Пункт 1.1 раздела 2 «Порядок формирования дорожного фонда» считать пунктом 2.1.

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                          С.Г. Баландин
Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                        П.В. Русинович